Archief marke Stokkum/Herike kasteel Weldam.

Betreft periode 1781-1804 van belastingen op landezsten, paarden en reliqua, geslacht,

gemaal en dienstbodengeld.

1781.

Een register van héandt en beesten van de boerschap Stokhem van het geheele jaar 1781

bedraagt zigh de somma f 903 met de collekte vam kier toe moet betaalen.

Krooshoop

De Meyer

Jan Leefferink
Albert Plasman
Gart Plasman
Hungerink
Hilbert
Niehuis
Vruwink

B. Wennink
Haar Hendrik
Haar Jan

J.B. Wolbrink
Weevers
saldo

Beltman

De Schrur
Harmen ter Wel
Kappen
Bosman
Nasselman

De Ziel
Westervlier

Jan Roelfsen
Hutten Jaapik
Hendr. Weevers
Brunshors

Gart ten Broeke
Vossen Jan
Nielant
Hesselink

Sloot

Wannink

De Zigger

De Fokker

saldo

f 4-6-0
f7-7-8
f2-5-0
f3-3-0
f 2-10-0
f18-8-2
f7-2-8
f 14-5-0
f16-3-2
f10-18-2
f7-6-4
f8-9-4
f1-7-8
f12-0-10
f115-12-0

f 2-6-10
f 4-0-6
f 0-0-0
f11-5-0
f 16-5-0
f 14-3-2
f 8-0-0
f11-0-0
f 2-16-0
f7-5-0
f 3-10-0
f1-10-0
f 5-5-0
f 1-0-0
f 3-16-0
f 7-6-10
f 1-10-0
f 14-8-8
f2-12-0
f8-7-2

f 126-6-2

Scholte Mensink

Brinkers
Wolbrink
Leefferink
Kuypers
Kiwit
Paaschers
Weerdes
Lonck
Luppink
Peeters
Haaver
Aallink

saldo

Rengerink
Effink
Kloosters
Snellink
Lubbers
Welmers
Joelink
Schuttink
Sligh Derk
Jan Hendriks
Jan Landevers
Lammert
J.H. Landevers
Hansses
Kreemers
Hoevink
Olberink
Wenink
Hoestink
Leetink
Rierink
saldo

f12-13-2
f5-1-4
f 15-16-0
f21-10-0
f 4-16-4
f3-2-4
f2-12-8
f 14-5-10
f14-13-2
f 15-13-2
f14-3-2
f17-6-2
f8-11-14

f173-11-14

f16-1-4
f8-1-0
f7-8-2
f13-17-2
f14-11-10
f1-16-0
f 8-12-8
f6-7-14
f 0-0-0
f3-5-0
f 1-0-0
f 2-16-2
f 3-10-0
f3-2-8
f7-5-0
f 10-10-0
f21-0-6
f 8-4-6
f14-16-4
f21-6-0
f9-3-2
f182-14-4



Rolvink f 18-10-0 Smit Jan f11-0-0
Mensink f 8-4-8 Hulsbeke f4-1-4
Koyers f5-6-4 Klooppert f 3-0-0
Voordes f 13-5-0 Wilm Weevers f 7-10-0
Meegens f15-17-2 Jan Luevelink f4-1-4
Ikkink f 19-10-0 Ten Kaatoo f 2-0-0
Toenis Ikkink zien landt f1-2-8 Stoevebelt 18-4
Gelkink f 18-6-4 Kusbelt f 6-3-2
Rensink f 10-6-10 Beerent Wannik f7-3-2
Kleyn Egbers f 2-0-0 Klootes f6-10-0
Egbers f10-17-8 Gart Schrur f2-16-0
Konderink f17-5-0 Wiemerink f6-7-10
De Bungelaar f3-3-8 Schuppen Hendr. f1-0-0
Groot Wannink f19-16-8 Kleyn Ikkink f3-17-8
De Paascher f 1-5-0 Krisman f 1-15-0
Greeven f12-16-0 Heemel Trin f0-3-4
Wansink f17-12-8 Arnent Ikkink f 1-10-0
Dikkink f 20-3-8 Keevelham f 2-9-0
Wolter Wannink f1-13-8
saldo f215-11-0 f 76-14-14

Hier schiet over de somma f 32-8-6, hiervan mo&ddavorden f 40-0-0 intresse, dus koemt te
kort f 7-11-10

1781.
Een regisster van dgeeerden en redluqua van de boerschap Stokhem van het geheele jaar 1781
bedraght zigh de somma f 275-14-0, met de collegtedien hier toe moet betaalen.

Krooshoop f2-0-8 Wolbrink f4-2-8
De Meyer f2-8-0 Lefferink f 6-0-0
Hungerink f5-15-0 Weerdes f4-19-0
Hilbert f2-2-0 Lonck f4-1-0
Niehuys f4-4-0 Leftink f5-11-0
Vruwink f2-3-4 Luppink f 4-4-0
B. Wennink f4-7-0 Peeters f 4-5-8
Haar Hendr. f4-1-0 Haaver f4-7-0
Haar Jan f4-1-0 Allink f 2-0-8
De Weever f4-1-0 Kappen f 3-18-0
Scholte Mensink f 3-19-8 Bosman f 3-19-8
Brinkers f 2-3-8 Nasselman f 3-18-0
Kuyppers f2-0-8 Westervlier f5-17-0
De Ziel f 3-18-0
saldo f 43-3-8 saldo f 59-1-0
Jan Roelfsen f 4-5-8 Jan Hendr. Overbeke f-D-19
Hutten Jaapik f1-19-0 Lammert Overbeke f 2-0-8
Brunshors f1-19-0 Landevers f 0-3-0
Gart ten Broek f 3-18-0 Hansses f0-1-8
Nielandt f1-18-0 Kreemers f 4-4-0



Hesselink
Wannink
De Zigger
De Fokker
De Renger
Effink
Kloosters
Snellink
Lubbers
Welmers
Joelink
Sligh Derk

saldo

Rensink
Egbers
Konderink
Wannink
Greeven
Wansink
Dikkink

Smit Jan

Wilm Weevers
Ten Kaatoo
Stoevebelt
Kusbelt
Beernt Wannink
Klootes
Wiemerink
Kleyn Ikkink
saldo

f2-2-0
f 4-4-0
f2-11-0
f 3-18-0
f 6-10-18
f 4-10-0
f4-1-0
f 6-0-0
f4-7-0
f2-2-0
f4-1-0
f 0-0-0

f 58-6-0

f2-2-0
f4-1-0
f 4-7-0
f 3-18-0
f4-2-8
f4-1-0
f 3-19-8
f 4-2-8
f 2-6-8
f1-19-0
f 2-0-8
f 2-0-8
f 4-10-0
f 3-19-8
f 3-19-8
f3-1-8
f 54-10-8

Hoevink
Olbrink
Wennink
Hastink
Leetink
Rirink
Mensink
Koeyers
Roelvink
Voordes
Meegens
Ikkink

Gelkink

saldo

Adolf Kuak
Jan Leegten

saldo

f 4-4-0
f7-17-8
f 4-5-8
f 6-4-8
f 5-2-0

f4-1-0
f 2-0-8
f2-3-8
f6-7-8
f 3-19-8
f 4-4-0
f 3-19-8
f4-1-0
f 66-18-0

f 2-0-8
f1-14-8

f 3-15-0

Hier schiet over de somma f 9-1-0, present op Werldan 23 april 1782 H. Zegers

1781.

Een reegisster van de boerschap Stokhem vagelagh en gemaal als meede van

dienstboodengelt van het geheele jaar 1781 bedraght zigh de sont$2-18-0 met de collekte

van dien hier toe moet betaalen.

Krooshoop

De Meyer

Jan Lefferink
Albert Plasman
Gart Plasman
Hungerink
Hilbert

Niehuys
Vruwink

f 3-0-0
f 3-10-0

f1-3-0
f1-3-0
f1-3-0
f11-0-0
f 3-10-0
f 10-0-0
f12-1-0

Jan B. Wolbrink
Weevers
Scholte Mensink
Brinkers
Kuypers
Wolbrink
Leefferink
Kiwit
Paasschers

f1-3-0

f 10-0-0

f 10-14-0

f 3-10-0

f 3-10-0
f 10-0-0
f12-1-0
f 1-18-0

f1-18-0



B. Wennink
Haar Hendr.
Haar Jan

saldo

Peeters
Haaver

Allink
Beltman

De Schrur
Kappen
Bosman
Nasselman
Westervlier
Jan Roelfsen
Hutten Jaapik
Brunshors
Gart ten Brook
Nielant
Hesselink
Sloot
Wannink

De Ziggers
saldo

Leetink

Rirink
Mensink
Koeyers
Roelvink
Voordes
Meengens
Ikkink

Gelkink
Rensink
Egbers
Konderink
De Bungelaar
Wannink

De Paaschers
Greeven

saldo

Hier schiet over de somma f 17-1-0, hier moet vetiadlt word f 7-11-10, dat te kort koemt in

f6-1-0
f 8-3-0
f 8-3-0

f 68-17-0

f 9-16-0
f12-1-0
f4-7-0
f1-18-0
f1-18-0
f7-4-0
f 10-0-0
f11-0-0
f13-1-0
f 10-0-0
f 3-10-0
f 1-10-0
f11-0-0
f 4-10-0
f 5-7-0
f1-3-0
f11-0-0
f2-12-0
f121-17-0

f11-0-0
f 6-0-0
f 6-0-0
f 5-0-0
f12-1-0
f 8-19-0
f 0-0-0
f12-1-0
f12-1-0
f 8-13-0
f 8-13-0
f12-1-0
f1-13-0
f12-1-0
f1-13-0
f 8-13-0

f 126-9-0

Weerdes
Lonck
Leftink

Luppink
saldo

De Fokker
Rengerink
Effink
Kloosters
Snellink
Lubbers
Welmers
Schuttink
Joelink
Jan Hendrik
Lammert Overb.
J.H. Landevers
Hansses
Kreemers
Hoevink
Olbrink
Wennink
Hoestink
saldo

Wansink
Dikkink
Smit Jan
Hulsbeke
Kloppert
Wilm Weevers
Jan Luevelink
Stoevebelt
Kusbelt
Beernt Wannink
Klootes
Gart Schrurs
Wiemerink
Schuppen Hendr.
Kleyn Ikkink
Krisman
Keevelham
saldo

f11-10-0

f12-1-0

f 9-0-0
f9-0-0

f 96-7-0

f 7-18-0
f 10-2-0
f 5-0-0
f 5-0-0
f12-1-0
f 8-9-0
f 4-0-0
f 3-19-0
f 6-0-0
f1-10-0
f 1-10-0
f1-18-0
f1-3-0
f 6-0-0
f 9-10-0
f 0-0-0
f11-8-0
f12-1-0
f107-9-0

f11-14-0
f 0-0-0
f 8-0-0
f 2-6-0
f1-18-0
f 3-10-0
f1-18-0
f 2-10-0
f 3-10-0
f 4-0-0
f 6-0-0
f1-12-0
f7-0-0
f1-3-0
f1-13-0
f1-3-0
f1-3-0
f 59-0-0

het reegisster van landt en beesten, blieft over gaadelijk schult f 9-9-6



1796.

Dit is een bref vaigeslate en gemal en denst. gelt van den jaere 1796 voor een somma at f

334-7-4, kollette f 15-9-8, hyer mot toe betalesallgt summa f 354-17-0.

Hans Gerrit f 2-5-0
Potman f2-10-0
Klenpot f 3-0-0
Kol Gerrit f1-10-0
Endeman f 2-5-0
Slagh Gerrit f 2-5-0
Kampert f2-5-0
Dalker f12-0-0
Looker f12-0-0
Menghes f2-5-0
Kolman f 3-0-0
Wijmerink betalt den byer  f 0-0-0
Worsenk accijs f 0-0-0
Bekkers f11-10-0
Vorsegsank f 4-0-0
saldo f 60-15-0
Plasman f 12-0-0
Wyssenk f12-0-0
Berentsen f 8-10-0
Gerritsen f5-10-0
Schuyrenk f 8-10-0
Plechtenck f 12-0-0
Tijyenck f12-0-0
Nijlant f 3-5-0
Morsenck f11-10-0
Den Heer van 't Stoeveler f 23-0-0
Stoevelman f 12-0-0
Heckhuys f11-0-0
Mattenae f 12-0-0
Gerrit op de We f 2-5-0
Lammert op de We f2-5-0
Huften Gerr. f 2-0-0
saldo f 147-15-0
1796.

Dit is den bref vamper den en requa over den jaer 1796 voor een somma f 156-11-0, ttelfe

Velt Jan f2-5-0
Helle Gerrit f2-5-0
KleinVrilen f 3-0-0
Immenck f12-0-0
Huskes f 6-15-0
Vrijlenck f7-10-0
Welmers f 6-5-0
Tymmerie f2-5-0
Onghes f 6-5-0
Klenonges f 2-0-0
Scholten f12-0-0
Hermen Nijhos 3-10-0
Jan Nijhoes f4-10-0
Scholman f2-10-0
Vynkers f12-0-0
saldo f 85-15-0
Flypsborgh f12-0-0
Den Koldenbargh f2-5-0
De Koeyer f 3-10-0
Wellenck f 6-10-0
Pollenck f9-0-0
Ertenck f 8-10-0
De Scheper f4-10-0
De Kuebbe f 2-10-0
hyer komt bij van Merklo  f 020
saldo f 66015
1 lader f 60-15-0
2 lader f 85-0-0
3 lader f47-15-0
4 lader f 60-15-0

De dubbelde getekendt an dany1797

7-16-0, samen f 164-7-0, hyer mot toe betalen aligtv

Potman f2-4-0
Klenpot f 2-4-0
Endeman f 0-3-0
Kampert f0-5-0
Dalker f5-3-0
Looker f 4-13-0

Tymmerie f 0-9-0
Onghes f2-9-0
Scholten f7-11-0
Hermen Nihus f2-5-0
Jan Nijhos f 3-4-0
Scholman f 2-14-0



Kolman
Wijmerink
Worsenck
Beckkers

Vorsegsank
Klenvrilenk

Immenck
Huyskes

Vrijlenck

Welmers
saldo

Den boer van 't Stoeveler
Stoevelman

Heckhuys
Mattenae
Flypsborg

Den Koldenbargh
De Koeyer

Wellenck
Pollinck
Ertenck

De Scheper
De Kuebbe

saldo
1 lader
2 lader
3 lader
saldo

f2-7-0

f5-9-0

f 5-4-0
f 3-3-0
f4-7-0

f0-7-0

f 5-10-0
f 2-9-0

f 4-4-0

f 2-10-0
f 50-2-0

f12-12-0

f 4-13-0
f4-11-0
f4-17-0
f 4-14-0
f 0-4-0
f 2-8-0
f4-12-0
f7-5-0
f 4-6-0
f2-14-0
f2-12-0
f 55-8-0
f 50-2-0
f 58-14-0
f 55-8-0
f 164-1-0

Vynkers
Plasman
Wyssenck
Berentsen
Gerritsen
Schuyrenk
Plichtenck
Tijyenck
Nijlant
Morsenk
saldo

De dubbelde getekendt op den 4 juny 1797.

1796.

Dit is den bref vamant en besten van den jaer 1796 voor een somma at f 403-12-ll{&tteof

20-3-10, same f 423-16-4, hyer moet toe betalenaitg.

Mentenk
Hans Jan
Potman

Den Klen Pot

Kol Gerrit
Endeman

Slagh Gerrit

Kampert
Dalker
Looker
Menghes
Kolman
Wijmerink

f0-17-0
f2-2-8
f 2-8-0
f2-2-8
f 1-14-0
f2-19-8
f 2-16-0
f 2-16-0
f 14-12-0
f13-17-0
f 3-8-0
f3-13-0
f15-17-0

Helle Berent
Klenvrilenk
Immenck
Huyskes
Vrijlinck
Welmers
Tijmmerie
Ongeses
Klenonges
Scholten
Hermen Nihos
Jan Nijhos
Scholman

f4-11-0
f 4-15-0
f5-1-0
f4-7-0
f2-13-0
f2-7-0
f 5-6-0
f 4-6-0
f2-3-0
f 4-10-0
f 58-0-0

f 2-16-0
f 4-5-0
f 8-2-8
f 5-10-8
f 10-0-8
f 5-14-8
f 3-8-0
f 6-10-8
f0-17-0
f13-17-0
f 4-15-8
f 7-10-0
f2-11-0



Worsenk
Beckkers
Vorsegsank
Velt Hendrik
saldo

Gerritsen
Schuyrink
Plechtenk
Tijyenk
Nijlant
Morsenk

Den heer van 't Stoeveler

Stoevelman
Heckhuys
Mattenae

Gerrit op de We

Lammert op de We

Huften Gerrit
Flypesborgh

Den Koldenbargh
De Koeyer
Wellenck

saldo

f 16-6-0
f 9-14-8
f4-17-8
f 3-0-8

f 103-1-0

f 7-18-0
f3-2-0
f7-7-0
f17-0-0
f 3-8-0
f13-7-8
f9-7-0
f13-11-0
f 10-18-0
f12-14-0
f 1-14-0
f 1-14-0
f 1-14-0
f 13-9-0
f2-11-0
f4-17-0
f 10-1-0
f134-12-8

Vynkers
Plasman
Wyssink
Berentsen
saldo

Pollink
Ertenck

De Scheper
De Kuebbe

f 15-1-0
f15-14-0
f 14-9-0
f19-17-0
f 130-0-0

f 12-0-0

f 8-11-0
f 6-4-0

f 3-2-0

Hr v Stoveler van Wermelo f 7-D

en van 't Slot

Klas Brinkers

Jan Bartels

Snijder Berent

Evert Wijme te Merklo
Gerrit Klotes

De Meyier van Elsen
Kruyden Dick

saldo

1 lader
2 lader
3 lader
4 lader

De dubbelde getekendt op den 9 juny 1797.

f7-7-0

f 0-18-0

f 0-18-0
f0-12-0
f 1-14-0
f1-3-0

1-5-0

f1-6-0
f52-17-0
f 103-1-0
f 130-0-0
f134-12-8
f 420-10-8

Dit is den bref vamant en besten van den jaer 1798 voor een somma at f 403-12-ll{&tteof
20-3-11, same f 423-16-4, hyer mot toe betalenallyt.

Hans Jan
Potman
Klenpot

Kol Garrit
Endeman
Slagh Gerrit
Kampert
Dalker
Looker
Menghs
Kolman
Wijmerink
Worsenk
Bekkers
Vorsegsank
Velt Hendrik
saldo

f1-12-0
f 3-8-0
f 2-0-0
f 2-0-0
f 2-8-0
f3-9-0
f3-1-0
f14-11-10
f5-3-0
f 3-4-0
f 3-8-0
f 14-0-0
f 15-0-0
f11-11-16
f4-12-0
f 3-0-0
f 92-6-0

Helle Berent

Klenvrilen
Immenk
Huskes

Vrilenck

Welmers
Tymmerie
Onghes
Klenonges
Scholten
Harm Nihos
Jan Nijhos

Scholman

Vynkers

Plasman
Wyssenk
saldo

f 3-8-0

f 3-4-0

f16-13-0

f 5-12-0

f 10-13-0
f 6-0-0

f 3-12-0

f 6-9-0

f 4-16-0
f13-1-0

f 4-2-0

f 4-16-0
f1-12-0
f12-17-0
f15-12-0
f 15-4-0

f 125-11-0



Berentsen
Gerritsen
Schuyrek
Plechtenk
Tijyenk
Nijlant
Morsenk

Slot Hendrik
Den Heer van 't Stoeveler
Stoevelman

Heckhus
Mattenae

Gerrit op de We
Lammet op de We
Kol Hendrik

Flypsborg

Den Koldenbar
De Koeyer

saldo

1798.

Dit is den bref vamperden en requa van den jaer 1798 voor een somma at f 146-11-0=tkol

f 8-15-0
f9-17-0
f 9-8-0
f 14-6-0
f16-12-0
f 2-8-0
f 14-8-0
f1-12-0
f 8-16-0
f 13-0-0
f 10-0-0
f 10-16-0
f 2-0-0
f 2-8-0
f 0-16-0
f 10-0-0
f2-12-0
f 5-8-0
f 146-2-0

Wellinck f 9-10-0
Pollinck f12-1-0
Ertenck f8-17-0
De Scheper f 5-19-0
De Kuebbe f2-19-0
Rensdes f1-12-0
Hr van Stoeveler van Werms {7701
en van 't Slot f7-7-0
Evert Wimerink f1-14-0
Gerrit Klot f1-2-0
Jan Bartels f0-17-0
Klas Brinkes f0-17-0
Snijder Bere. f0-12-0
De Meyer in Elsen f Q-5-
Kruyden Dick f1-6-0
Hendrik Mon. f 0-16-0
Jansen Lam. f 0-16-0
saldo f 55-7-0

7-16-0, same f 164-7-0, hyer mot toe betalen dls vo

Potman
Klenpot
Endeman
Kampert
Dalker
Looker
Menghes
Kolman
Wijmenrin
Worsenk
Beckkers

Vorsegsank

Immenk
Huskes
saldo

Plechtenk
Tijyenk
Nijlant
Morsenk

Den Heer van 't Stoeveler
Stoevelman

Heckhus
Mattenae

f2-4-0
f2-4-0
f0-3-0
f0-5-0
f 6-12-0
f4-14-0
f0-5-0
f 2-8-0
f 6-1-0
f 5-8-0
f 3-4-0
f2-2-0
f4-17-0
f 4-10-0
f 44-19-0

f 4-9-0
f 5-4-0
f2-9-0
f 5-0-0

f12-12-0

f2-13-0
f 4-14-0
f5-1-0

Vrijlenck f4-14-0
Welmers f4-14-0
Onghes f4-11-0
Tymmerie f 0-18-0
Scholten f4-17-0
Harmen Nijhos f 2-19-0
Jan Nijhos f2-18-0
Scholman f 2-6-0
Vynkers f15-6-0
Plasman f5-5-0
Wyssenk f4-11-0
Berentsen f2-19-0
Gerritsen f2-11-0
Schuyrenk f2-9-0
saldo f 50-18-0



Flypesborg
Den Koldenbarg
De Koeyer
Wellenck
Pollinck
Ertenck

De Scheper
De Kuebbe
saldo

1 lader

2 lader

3 lader
saldo

1798.

Dit is den bref vameslate en gemal en het denstgelt van den jaer 1798 voor een somma f

f3-2-0

f 0-4-0
f2-7-0
f2-13-0
f 6-4-0

f 6-8-0

f2-17-0
f 3-0-0

f 70-16-0
f 44-19-0
f 50-18-0
f 70-16-0
f 66-13-0

335-7-8, kollitte f 17-2-0, same f 352-2-8, hyereahtoe betalen als volght.

Hans Jan
Potman
Klenpot

Kol Gerrit
Endeman
Slagh Gerrit
Kampert
Dalker
Looker
Menghes
Kolman
Wijmerink
Worsenk
Beckkers
Vorsegsank
Velt Hendrik
Helle Berent
Klenvrilenk
saldo

Plechtenck

Tijyenck

Nijlant

Slotken Derk

Morsenck

Den heer van 't Stoeveler
Stoevelman

Heckhuis

Mattenae

Gerrit op de We

f2-5-0
f 2-10-0
f 3-0-0
f2-5-0
f2-5-0
f2-5-0
f2-5-0
f12-0-0
f 10-0-0
f2-5-0
f 3-0-0
f0-5-0
f 0-0-0
f11-10-0
f 3-0-0
f2-5-0
f2-5-0
f 3-0-0
f 66-0-0

f12-0-0
f12-0-0
f 3-10-0
f 2-0-0
f11-10-0
f 23-0-0
f 12-0-0
f12-0-0
f 12-0-0
f2-5-0

Immenck f12-0-0
Huyskes f 6-15-0
Vrijlenck f7-10-0
Welmers f 6-5-0
Tymmerie f2-5-0
Onghes f 6-5-0
Klenonghes f2-0-0
Scholten f 12-0-0
Hermen Nihos f 3-10-0
Jan Nijhos f4-10-0
Scholman f 3-0-0
Vynkers f12-0-0
Plasman f 12-0-0
Wyssenk f12-0-0
Berentsen f 8-10-0
Gerritsen f5-10-0
Schuyrenck f 8-10-0
saldo f 124-10-0
Reyndes f1-10-0
komt bey van Markelof 12-0-0
saldo f 13-10-0
1 lader f 66-0-0
2 lader f 124-10-0
3 lader f H52-
4 lader f 13-10-0
same f 358-5-0



Lammert op de We
Koldendick
Flypesborgh
Den Koldenbar
De Koeyer
Wellenck
Ertenck
Polleinck

De Scheper
De Kuebbe
saldo

1800.

Dit is den breef vatand en beesten van den jaare 1800 een somma f 403-12-10, voocienfe

f2-5-0
f 0-0-0
f 12-0-0
f2-5-0
f 3-10-0
f 6-10-0
f 8-10-0
f 10-0-0
f 4-10-0
f 2-10-0
f 154-5-0

20-3-11, dus maakt te same f 423-16-5. Hier toadben yder als volgt.

Hans Jan f2-2-8 Huisken f 5-10-8
Potman f4-13-8 Klein Vrielink f 4-5-0
Kleinpot f2-10-0 Vrielink f12-3-5
Koel Gerrit f1-14-0 Welmers f5-14-12
Endeman f2-19-0 Timmer Wol. f 3-16-8
Gerrit Slag f2-16-5 Onges f4-9-4
Kampert f2-7-13 Klein Onges f0-17-0
Dalykers f12-15-3 Scholten f15-2-13
Looker f15-11-5 H. Nijhuis f4-16-10
Menges f 3-8-0 J. Nijhuis f7-2-6
Koelman f2-15-4 Scholman f 1-14-0
Wiemerink f 18-5-8 Vinkes f14-13-4
Worsink f16-14-11 Plasman f 15-18-12
Bekkers f10-11-7 Wissink f 14-9-0
Vorsgesang f4-17-12 B. Wilbers f8-17-7
Velt Hendrik f2-11-0 G. Wilbers f7-1-5
Helle Berent f3-3-12 Schuerink f 8-14-4
Immink f15-2-13 Plegt f15-1-12
saldo f 125-2-5 Thijenk f15-18-12
Nijland f 3-8-0
H. Slot f0-17-0
Morssink f12-19-4
saldo f 183-10-14
Den heer van Stoevelaar f26-1-11
Stoevelman f 10-16-12
Hekhuis f14-13-4
Mattena f11-9-8
Gerrit op de Wee f1-14-0
Lammert op de We f1-5-8
Fliepsborg f13-1-6
Jan Koldendijk f0-17-0



Roelf in de Baars hutte
Koldenbarg
Koyer
Welleman
Poelink

Eertink

Scheper
Kuebbe

Reines

van Markelo:
Brinkers

Jan Bartels
Evert Wiemerink
Snieder Berent
van Elsen:
Kruider

Meyer

saldo

totaal

1800.

Dit is den breef vageslag en gemaal van den jaare 1800 en hhst booden gelt voor een
somma f 335-7-8, colecte f 16-15-0, te same f 3&4dier toe betaalen als volgt.

Hansjan
Potman
Kleinpot
Koel Gerrit
Endeman
Slag Gerrit
Kampert
Dalyker
Looker
Menges
Koelman

Wiemerink en Worsink die

betaalen bier achteies

Scholten betaalt schrijfgelt

Bekkers
Vorsgesang
Velt Hendrik
Helle Berent
Klein Vrielink
Immink
Huisken
Vrielink

f0-17-0
f2-19-8
f 5-6-4
f10-1-14
f13-13-1
f10-5-1
f 6-6-7
f3-2-11
f 1-14-0

f0-17-0
f0-17-0

f 1-14-0
f0-12-12

f1-3-8
f1-5-8
f 140-14-9

f 183-10-14

f 125-2-5
f 449-7-12

f 2-5-0
f 3-10-0
f 3-5-0
f2-5-0
f2-5-0
f2-5-0
f2-5-0
f 12-0-0
f12-0-0
f 2-5-0
f 5-0-0

f11-0-0

f 3-0-0
f2-5-0
f2-5-0
f 3-0-0
f12-0-0
f 6-15-0

f 8-5-0

Jan Nijhuis f 4-10-0
Scholman f 3-0-0
Vinkers f 12-0-0
Plasman f 12-0-0
Wissink f 12-0-0
Berent Wilbers f 8-0-0
Gerrit Wilbers f 5-10-0
Schuerink f 8-10-0
Plecht f 12-0-0
Thijenk f12-0-0
Nijland f 3-0-0
Hendrik Slot f 2-0-0
Morssink f 12-0-0
Heer van Stoevelda23-0-0
Stoevelman f12-0-0
Hekhuis f 12-0-0
Mattena f 12-0-0
G. op de Wee f 2-5-0
L. op de Wee f 2-5-0
Fliepesborg f12-0-0
Koldenbarg f 2-5-0
Koyer f 3-10-0



Welmers f 6-10-0 Wellink f 6-10-0

Timmer Wolter f 2-15-0 Poelink f 11-0-0
Onges f 6-5-0 Eertink f 8-10-0
Klein Onges f2-0-0 Scheper f4-10-0
Hendrik Nijhuis f 3-10-0 Kobbe f 3-0-0
saldo f 116-15-0 Reines f 2-0-0

saldo f 223-5-0

komt bij van Marklo f 12-0-0

f 116-15-0

saldo f 352-0-0

1800.

Dit is den breef vapaarde en relyqua van den jaar 1800 voor een somma f 156-11-0, voor
colecte f 7-16-0, te same f 164-7-0. Hier toe Hetagder als volgt.

Potman f2-11-0 B. Wilbers f3-2-0
Kleinenpot f2-8-0 G. Wilbers f2-19-0
Kampert f 0-6-0 Schuerink f2-7-0
Dalewijk f5-0-0 Plegt f7-12-0
Looker f4-18-0 Thijenk f4-14-0
Menges f 0-6-0 Nijland f2-12-0
Koel Jan f 2-6-0 Morssink f2-19-0
Wiemerink f5-17-0 Heer van Stoevelaar f13-16-0
Worsink f5-12-0 Stoevelman f4-12-0
Bekkers f2-16-0 Hekhuis f4-17-0
Vorsgesang f 2-10-0 Mattena f4-16-0
Helle Berent f0-2-0 Fliepsborg f5-5-0
Immink f4-15-0 Koyer f2-9-0
Huisken f4-13-0 Welleman f4-12-0
Vrielink f5-2-0 Poelink f 5-18-0
Welmers f2-9-0 Eertink f 2-8-0
Timmer Wolter f2-11-0 Scheper f 2-6-0
Onges f 2-6-0 Kuebben f 3-14-0
Scholten f 5-6-0 saldo f 79-18-0
H. Nijhuis f 2-8-0 f 85-1-0
J. Nijhuis f 2-15-0 totaal f164-19-0
Scholman f 2-9-0

Vinkers f 4-18-0

Plasman f 5-5-0

Wissink f5-12-0

saldo f 85-1-0

1802.

Dit is een bryf varparde en relique van den jaar 1802 voor den somma at f 156-11-@nde
verhuiging f 15-13-2, kolltier f 8-12-3, summa f@t&6-5. Hyer moet too betaalen als volgt.
Potman f2-13-0 Wyssink f7-17-0

Klijnpot f2-10-0 B. Wylbers f5-14-0

Kampert f 0-4-0 G. Wylbers f2-17-0



Dalwijk
Looker
Menges
Kolman
Wijmerink
Worsink
Bekker
Klijn Vrijlynk
Immink
Vrijlynk
Husken
Welmers
Onges
Scholten
H. Nijhuis
Jan Nijhuis
Scholman
Vinkers
Plasman
saldo

1802.

f 5-9-0
f5-2-0
f 0-1-0
f 2-10-0
f5-17-0
f5-17-0
f5-11-0
f 0-4-0
f5-7-0
f 5-13-0
f 2-10-0
f2-19-0
f 5-8-0
f 6-3-0
f 2-10-0
f5-7-0
f 5-0-0
f5-12-0
f7-19-0
f 90-6-0

Schuerynk
Plegtink
Thijyenk
Nijland

Heer van Stuvelaar

Stoevelman
Hehuis
Koyer
Wellink
Polynk
Ertink

De Scheper

De Kobbe

Flyppesborg

saldo
1lad
2 lad
same

f 5-0-0
f7-17-0
f5-12-0
f12-11-0
f 14-14-0
f5-7-0
f 5-8-0

f 2-18-0

f 4-19-0
f 5-18-0
f 5-0-0
f3-5-0
f 2-18-0
f 5-8-0
f 93-3-0
f 90-6-0
f 93-3-0
f 183-9-0

Dit is den bryf varland en best van den jaar 1802 voor en somma at f 403-12-8nde t
verhuiging f 40-7-6, kolltier f 22-4-0, same f 4860. Hyer moet toe betaalen als volgt.

Hans Jan f2-10-0 Velt Hendrick f2-10-0
Potman f4-10-0 Helle Berent f 3-15-0
Klijnpot f 2-0-0 Klijn Vrijlynk f 4-0-0
Kol Garryt f2-0-0 Immink f17-16-4
Kol Harmen f 2-10-0 Husken f 5-10-0
Slag Garryt f3-6-4 Vrijlynk f12-16-4
Kampert f 3-6-4 Welmers f 6-15-0
Dalwijk f17-3-12 Timmer Jan f1-10-0
Looker f 16-16-4 Onges f 10-15-0
Menges f4-0-0 Klijn Onges f1-0-0
Kolman f 3-5-0 Scholten f16-16-4
Wijmmerink f 20-0-0 H. Nijhuys f 5-2-8
Worsink f 20-3-12 J. Nijhuys f8-17-8
Bekker f13-8-12 Scholman f1-0-0
Vorsgezang f 2-15-0 Vinkers f16-15-0
saldo f117-15-0 Plasman f17-0-0
Wyssijnk f 15-10-0
saldo f147-8-12
B. Wylbers f9-8-12 Koyer f5-5-0
G. Wylbers f7-16-4 Wellynk f11-7-8
Schurynk f10-15-0 Pollynk f13-11-4

Plegtynk f16-5-0 Eertynk f11-1-4



Thijyenk

Nijland

Warmelo

Slottes

Morssink

Den Heer van Stuvelaar
Stoeveman
Hekhuis

Moettena

Huften

Kodendiek

G. op de Wye
Lammer op de Wye
Flyppesborg

Jan Kolendiek
Roolof Bars
Kastenberg
Kolenberg

saldo

1802.

Dit is den bryf vargeslag en gemal en dinst boeden gelt van den jaar 1802 voor en somma at f
335-7-8, de tinde verhuegyn f 30-10-12, kolltid8F5-14, same f 384-4-2. Hyer moet toe

betaalen als volgt.

f 16-15-0
f 3-0-0
f9-5-0

f 8-13-12
f 10-5-0

f 12-0-0

f 13-15-0
f 16-15-0
f 8-10-0
f1-0-0

f 0-15-0

f 2-0-0

f 2-0-0
f13-7-8

f 1-0-0
f1-0-0

f 1-0-0

f 3-10-0

f 168-16-4

Hans Jan f2-9-8
Potman f 3-16-0
Klijnpot f 3-6-0
Koel Garryt f2-9-8
Kol Harmen f2-9-8
Kampert f2-9-8
Slag Garryt f2-9-8
Dalwijk f13-4-0
Looker f11-0-0
Menges f2-9-0
Koelman f 3-6-0
Wymmerink

Worsink betaalt den byer axijs
Bekker f11-13-0
Vel Hendryk f2-9-8
Vorsgesang f 3-0-0
Helle Berent f2-9-8
Klijn Vrijlynk f 3-6-0
Vrijlynk f9-10-0
Immink f13-4-0
Husken f7-8-8
Welmers f7-8-8
saldo f109-9-0

Scheper f6-8-12
Kobbe f3-13-12
Reindes f2-0-0
Lammert Fonsn f 1-0-0
Hendrick Roelefs f 1-0-0
Souder Hendryk OfQL-

Brynkers te Markelo f 1-0-0
Jan Bartels f1-0-0
Wimmerink te Marklof 2-0-0
Snider Berent f 0-15-0
De Meyer in Eelsen f1-10-0

Kruydendiek in Eelsenf 8-7-

saldo f 64-0-0
1lad f117-15-0
2 lad f147-8-12
3lad f 168-16-4
4 lad f 64-0-0
same f 498-0-0

Timer Jan f 3-0-0
Onges f 8-10-0
Klijnoges f 2-4-0
Scholten f 7-4-0
Henderyck Nijhuis  f 3-17-0
Jan Nihuis f 4-19-0
Scholman f 3-6-0
Vinkers f 13-4-0
Plasman f 13-4-0
Wyssink f13-4-0
B. Wylbers f9-7-0
G. Wylbers f6-1-0
Schurynk f3-7-0
Plegtink f13-4-0
Thijyenk f13-4-0
Nijland f3-17-0
Morssink f12-13-0
Heer van Stuvelaar f25®
Stovelman f 13-4-0
saldo f172-15-0



Hekhuis
Moetna

G. op de Weeje
L. op de Weye
Flppesborg
Koldenberg
Koeyer
Wellynk
Poelynk

De Scheper
Eertink

De Koebbe
Reindes

Jan Koldendick
Roelof Bars
Kastenberg
Fonsen Lamert
Mos Henderyk

Snieder Henderyk
hyer komet bij van Markel

saldo
1 lad
2 lad
3 lad
same

1803.

Register vaand en beesten van de boerscap Stokkem over den jaar 1803 metvieth®oging.

Krooshoop
Meyers

Veld Hendrik
A. Plasman
J.H. Plasman
Hungerink
Hilbert
Nijhuis
Vruwink

B. Wennink
Haargeerts
Haarjan

J. Wevers
Sch. Mensink
Brinkers
Kuypers
Bazes

Kiviet

saldo

f 13-4-0
f 13-4-0
f 2-9-8
f 2-9-8
f 13-4-0
f 2-9-8
f7-0-0
f 8-5-0
f12-0-0
f 5-0-0
f9-7-0
f 2-15-0
f2-0-8
f1-0-0
f 1-0-0
f 1-0-0
f1-0-0
f 1-0-0
f 1-0-0
f12-0-0
f 108-12-0
f 109-9-0
f172-15-0
f 108-12-0
f 390-16-0

f 3-9-0
f9-1-2
f2-0-4
f 3-0-8
f 2-6-0
f9-15-9
f7-12-12
f18-2-4
f 23-1-5
f 16-0-9
f13-11-11
f9-5-7
f12-2-4
f14-11-13
f 5-4-15
f 6-2-3
f1-14-8
f 3-2-8
f 160-7-10

Wolbrink
Leferink
Pascher
Weerds
Leunk
Leeftink
Loppink
Peters
Hover
Alink
Beltman
Schreurs
Ter Welle
Kappen
Bosman
Nazelman
Ziel
Westervlier
J. Roelovs

f14-7-6
f 23-0-0
f2-8-14
f18-3-0
f 25-14-10
f 15-14-13
f14-11-13
f19-6-11
f 25-16-1
f10-7-12
f3-5-13
f 4-0-14
f1-3-0
f 13-10-4
f18-13-12
f17-9-5
f 10-7-0
f12-13-0
f11-10-0



H. Wevers
Brunshorst
H. Boswinkel
Broek Gerrit
Nijland
Hesselink
Sloot
Wannink
Ziggers
Fokkers
Rengerink
Effink
Kloosters
Snellink
Lubbers
Jolink
Schottink

J. ten Dam
Bolink

G.J. Sligman
Hk. Fokkers
saldo

Rensink
Egbers

G. Wannink
Greeven
Koendrink
Wansink
Dijkink
Smitman
Hulsbeek
Kloppers
Vennebeek
D. Wevers
J. Leuvelink
Do. Stroink
Stoevebeld
Kusbeld

B. Wannink
Kloots

L. Schreurs
saldo

f2-17-8
f3-9-0
f1-3-0
f 8-18-1
f6-1-14
f9-11-9
f 2-6-0
f 18-14-14
f 4-16-5
f11-7-2
f 20-3-15
f17-3-4
f 5-4-15
f 18-8-12
f 16-15-5
f8-12-8
f 7-14-15
f1-3-0
f0-11-8
f 5-6-6
f1-3-0
f171-13-0

f11-17-9
f13-1-10
f 28-12-2
f10-14-11
f25-11-12
f24-17-6
f20-7-5
f10-7-0
f4-1-15
f2-17-8
f1-11-10
f8-11-0
f 5-4-15
f 2-10-0
f4-12-0
f11-2-0
f 8-16-13
f 5-3-8
f1-9-14

f201-10-10
Zullende deze verstrekkers voor zo verre zij tdemde zijn tot betalinge van extra ordinaire

J. Alinck
saldo

Kooiman
Harm Overbeek
J. Mensink

B. Landevers
Hendr. Overbeek
H. Landevers
Hanzes
Kremers
Hoevink
Oolbrink
Wennink
Hoestink
Rierink

Letink
Mensink
Hend. Kooyers
Roelvink
Voords
Meengs

Ikkink
Gelkink

saldo

Wiemerink
H. Schoppen
J. Endeman

Krijsman

W. Wannink
W. Ikkink
Arend Ikkink
saldo

saldo

f 3-19-4
f 266-3-4

f 5-15-0
f5-13-4
f1-3-0
f 2-6-0
f4-7-0
f 9-18-6
f 3-0-6
f 8-6-12
f 16-2-0
f24-12-12
f 26-14-12
f12-9-11
f5-13-9
f11-9-12
f5-12-2
f7-5-3
f19-2-8
f 13-10-4
f 31-6-12
f25-17-8
f 24-10-3
f 264-17-7

f 8-9-13
f 2-6-0
f 4-9-2
f 2-0-4
f 0-15-8
f1-17-6
f1-14-8
f21-12-9
f 201-10-10
f 264-17-7
f171-13-0
f 266-3-4
f 160-7-10
f 1086-4-8

Cantoor en collecte f 9938-6-

over

f 92-18-8



uitgaven in den boerschap.

1803.

Register vampaar de en relyqua van Stokkem over den jaare 1803.

Krooshoop
Meyer

J.H. Plasman
Hungerink
Hilbert
Nijhuys
Vruwink

B. Wennink
Haargeerts
Haar Jan

J. Wevers
Sch. Mensink
Brinkers
Wolbrink
Leferink
Kuiper

H. Bazes
Weerds
Leunk

saldo

Rengerink
Effink

Snellink
Lubbers

Jolink

G.J. Sligman
Kooyman

Herm Overbeek
Hend. Overbeek
H. Landevers
Kremers
Hoevink
Oolbrink
Wennink
Hoestink

Letink

Rierink

Hendr. Kooyers
Roelvink
Voords
Meengs

Ikkink

f 2-6-0
f 2-10-8
f 0-4-8
f7-12-8
f2-7-8
f 6-13-8
f4-13-8
f6-13-8
f 4-10-8
f4-12-0
f4-7-8
f 2-4-8
f 2-6-0
f 4-10-8
f6-13-8
f 2-4-8
f2-3-0
f4-13-8
f 6-15-0
f 80-2-0

f7-2-8
f 5-10-0
f 6-13-8
f6-12-0
f4-12-0
f2-4-8
f 4-10-8
f2-12-0
f 2-4-8
f2-4-8
f 4-10-8
f6-13-8
f 6-12-0
f4-12-0
f 4-12-0
f 6-12-0
f 4-9-0
f2-7-8
f 6-18-0
f 4-9-0
f 4-9-0
f4-7-8

Leeftink
Loppink
Peters
Heuver
Alink
Kappen
Bosman
Nazelman
Ziel
Westervlier
Jan Roelofs
J. Alink
Brunshorst
B. ten Broek
Nijland
Hesselink
Wannink
Ziggers
Fokkers
saldo

Gelkink
Rensink
Egbers

Groot Wannink
Koendrink

Greven
Wansink

Dijkink
Smitman

Derk Wevers
Jan Leuvelink
Kusbeld
B. Wannink
Kloots
Wiemerink
Endeman
4de

3de
2de
eerste latrus

saldo

Cantoor en collecte

f 6-16-8
f 4-9-0
f 4-16-8
f 4-19-8
f 4-9-0
f 4-6-0
f4-12-0
f 4-9-0
f 4-6-0
f 4-6-0
f 4-6-0
f2-3-0
f 2-3-0
f 4-6-0
f 2-4-8
f 4-10-8
f 4-9-0
f0-3-0
f 4-9-0
f 76-3-8

f 6-12-0
f4-7-8
f 4-9-0
f 6-12-0
f 6-12-0
f4-7-8
f 4-9-0
f 6-9-0
f 4-9-0
f 2-6-0
f0-3-0
f 6-12-0
f 4-18-0
f 6-10-8
f4-13-8
f 2-10-8
f 76-0-8
f 104-18-0
f 76-3-8
f 80-2-0
f 337-4-0
f 303-5-8



saldo

hier nevens.

1803.

Register vameslagt, gemaal en dienstbodengeld over de boerschap Stokkem van den jare 1803
met 1/10 verhoging.

Krooshoop
Meyers

Veld Hendrik
G. Plasman
J.H. Plasman
Hungerink
Hilbert
Nijhuys
Vruwink

B. Wennink
Haargeerds
Haar Jan
Jan Wevers
Brinkers
Sch. Mensink
Kuypers

H. Bazes
Wolbrink
Leferink
Kievit
Pascher
Weerds
saldo

Fokkers
Rengerink
Effink
Snellink
Lubbers
Welmers
Schottink
Jolink

J. ten Dam
Sligman
Kooy Wolter
J. Mensink
B. Landevers
H. Overbeek
L. Overbeek

f 104-18-0
Zullende de overgelden strekken tot betalinge varaéosten in de boerschap waarvan de lijst

f 3-6-0
f3-17-0
f1-5-5

f 1-5-5

f 1-8-10
f12-2-0
f3-17-0
f11-0-0
f13-5-2
f8-9-5

f8-9-5

f 8-9-5

f11-0-0
f3-17-0

f11-15-7
f3-17-0
f2-1-13
f11-0-0
f13-5-2
f2-1-13

f2-1-13
f12-13-0
f 150-7-5

f6-12-0
f11-2-4
f7-12-0
f11-0-0
f 9-15-15
f0-17-0
f3-17-0
f 6-12-0
f1-2-0
f1-16-5
f 3-6-0
f1-2-0
f1-5-5
f 3-16-0
f 2-4-0

over

Leunk
Leeftink
Luppink
Peters
Heuver
Alink
Beltman
B. Schreurs
Kappe
Bosman
Nazelman
Westervlier
Roelofs
Hutten Jacob
Brunshorst
B. ten Broeke
H. Wevers
H. Boswinkel
Nijland
Hesselink
Sloot
Wannink
Ziggers
saldo

Ikkink

Gelkink
Rensink
Egbers

Groot Wannink

Koendrink
Greven
Wansink
Dijkink
Smit Jan
Hulsbeek
Kloppert
Vennebeek
D. Wevers
Stoevebeld

f 33-18-8

f13-5-2
f 9-18-0
f 9-18-0
f 10-15-10
f13-5-2
f 4-15-11
f1-2-0
f2-1-13
f 7-18-0
f11-0-0
f12-2-0
f14-7-2
f11-0-0
f4-11-5
f2-15-0
f12-2-0
f0-11-0
f 1-5-5
f3-2-11
f 5-10-0
f1-2-0
f12-2-0
f2-17-4
f167-7-1

f13-15-2
f13-5-2
f7-18-5
f 9-10-5
f13-5-2
f13-5-2
f 9-10-5
f12-17-6
f13-5-2
f 8-16-0
f 1-19-10
f2-1-13
f 1-2-0
f3-17-0
f1-5-5



J.H. Landv. f 3-6-0 Kusbeld f 9-10-5

D. Hazes f 1-5-5 B. Wannink f 5-2-5
Kremers f6-12-0 Kloots f6-12-0
Hoevink f 10-9-0 J. Schreurs f 1-5-5
Olbrink f 13-5-2 D. Blekers f 1-5-5
Wennink f 13-5-2 Wiemerink f7-14-0
Hoestink f13-5-2 J. Endeman f1-16-5
Rierink f 3-6-0 vierde f160-11-1
Letink f13-2-0 derde latrus f 190-10-11
Hendr. Kooyer f4-8-0 2de latrus f167-7-1
Roelvink f 13-5-2 eerste latrus f 150-7-5
Voords f 9-16-15 saldo f 668-16-2
Meengs f13-5-2

saldo f 190-10-11

Somma cantoor f 582-13-2, collecte f 29-2-8, tofal1-15-10

Het register brengd op f 668-16-2, gaat af voor aieijs f 39-15-6, blijft f 629-0-12, cantoor en
collecte f 611-15-10, dus over f 18-5-2.

Welke penningen moeten strekken voor zo verreeijdikende zijn tot betalingen buiten gewone
kosten waar van den lijsten hier nevens.

1803.
Dit is den breef vahand en beesten van den jaare 1803 een somma f 403-12-10, de tinde
verhoginge f 40-7-14, de colecte f 22-2-0, dusatees f 466-2-8. Hier onder yder als volgt.

Hans Jan f1-11-8 Wiemerink f21-10-8
Potman f4-4-0 Worsink f 20-2-15
Kleinpot f2-12-8 Bakker f13-11-11
Koel Gerrit f2-2-0 Vorsgesang f 3-18-12
Harmen Wilbers of Koelers f2-12-0 Velt Hendrik 2f12-8
Garrit Slag f 3-9-9 Helle Berent f 3-18-12
Kampert f4-0-1 Immink f18-14-1
Dalewijk f15-18-15 Huisken f 5-15-8
Looker f17-15-1 Klin Vrielink f 5-5-0
Menges f4-14-8 Vrielink f12-7-1
Koel Jan f 3-8-8 Welmers f6-11-4
saldo f 62-6-10 Jan Sendink op den

Welmers kamp f3-13-8

Onges f9-3-12

saldo f127-5-4
Klein Onges f1-1-0 Heer van Stoevelaar f55:11-
Scholten f18-14-1 Stoeviman f 14-19-4
H. Nijhuis f5-7-10 Hekhuis f17-11-12
J. Nijhuis f 8-4-6 Mattena f1-1-0
Scholman f1-1-0 Garrit op de Wee f1-11-8
Vinkers f17-11-12 Lammert op de Wee f1-1-0
Plasman f17-6-8 Fliepsborg f16-2-14

Wissink f18-18-0 Jan Koldendijk f1-1-0



B. Wilbers f 10-19-3 Roelef in Baars Hutte f B1-
J.H. Wilbters f9-5-1 Koldenbaarg f 3-13-8
Schuerink f10-4-12 Koyer f 6-0-12
Plegt f16-0-4 Welleman f12-9-8
Thijenk f15-9-12 Poelink f15-5-15
saldo f 150-3-5 Eertink f 10-0-13
saldo f157-11-9
Schepers f7-16-3
Kuebben f 2-16-7
Reines f2-2-0
van Markelo:
Brinkers f1-1-0
Jan Bartels f1-1-0
voor Wiemerink f2-2-0
Snieder Berent f 0-15-12
van Elsen:
Kruider f1-8-14
Meyer f1-11-8
Kastenbarg of Gat Jan f1-1-0
Fonsen Lammert f1-1-0
Moes Hendrik f1-1-0
Hessen Hendrik f1-1-0
Jan Kuebben of Lang Jenne f1-1-0
saldo f 25-19-12
de ladders f157-11-9
f 150-3-5
f127-5-4
f 62-6-10
same f 523-6-6
dus hier over f57-4-0

1804.

Register varhiand en beesten van Stokkem over den jaare 1804 met 1/10 verhoging.

Krooshoop
Meyers
Veld Hendr.
G. Plasman

J.H. Plasman

Hilbert
Hungerink
Nijhuis
Vruwink

B. Wennink
J. Wevers
Haargeerts
Haar Jan

f3-9-0
f9-12-10
f1-8-12

f3-1-8

f 3-9-0
f 6-12-10
f22-7-1
f17-10-12
f 23-15-13
f 15-3-9

f12-2-4

f12-8-11

f 8-14-0

Pascher
Weerds
Leunk
Leeftink
Loppink
Peters
Hover
Alink
Beltman
Schreurs
H. ter Wele
G. ter Vlogt
Kappen

f2-8-14
f 14-8-8
f24-11-10
f16-17-13
f 15-3-5
f 18-15-3
f 25-4-9
f9-17-11
f 3-5-13
f2-17-14
f1-3-0
f1-3-0
f12-18-12



Sch. Mensink
Brinkert
Wolbrink
Leferink
Kuiper

H. Bazes
Kieviet

saldo

B. ten Broeke
Nijland
Hesselink
Sloot
Wannink
Ziggers
Fokkers
Rengerink
Effink
Kloostersland
Snellink
Lubbers
Schottink
Jolink

G.J. Sligman
H. Fokkers
Kooiman

J.H. Welmers
J. Mensink

B. Landevers
Herm Overbeek
Hendr. Overbeek
saldo

Dijkink
Smitjan
Hulsbeek
Kloppers
Venebeek
D. Wevers
J. Leuvelink
Do. Stroink
Stoevebeld
Kusbeld

B. Wannink
Kloots

f 14-0-5
f 5-5-0
f 20-9-6
f 22-8-8
f 6-2-3
f1-14-8
f3-1-8
f212-17-0

f7-15-4
f6-1-14
f7-17-1
f 2-6-0
f17-11-14
f 4-16-5
f11-18-10
f21-7-0
f17-14-12
f 5-5-0
f 14-14-0
f 16-15-5
f7-3-7
f10-7-0
f5-17-14
f1-3-0
f 6-6-8
f1-3-0
f1-14-8
f 2-6-0
f 5-19-0
f4-7-11
f180-11-1

f 24-7-5
f12-1-0
f 4-2-0
f2-17-8
f2-2-2
f 8-1-0
f4-13-7
f1-18-8
f4-12-0
f12-2-4
f 8-16-13
f 5-15-0

Bosman
Nazelman
Ziel
Westervlier
J. Roelofs

J. Alink
H. Wevers

Brunshorst

Vos Hendrik
saldo

Landevers
Hanzes
Kremers
Hoevink
Oolbrink
Wennink
Hoestink
Letink
Kooyers
Rierink

Mensink land

Roelvink
Voords
Meengs

Ikkink
Gelkink
Rensink

Egbers

Gr. Wannink

Koendrink
Greeven
Wansink

saldo

eerste latrus

saldo

f18-2-4
f14-17-13
f10-7-0
f12-13-0
f13-4-8
f 8-6-12
f3-9-0
f3-9-0
f1-3-0
f 234-8-5

f 10-9-14
f 3-0-6
f 8-18-4
f 18-8-0
f 26-4-11
f 26-14-12
f23-7-3
f22-1-4
f 8-19-11
f6-5-1
f5-12-2
f22-3-0
f12-7-4
f33-1-4
f 26-9-0
f25-1-11
f11-17-9
f10-10-2
f 29-15-2
f 26-3-4
f15-17-11
f19-9-14
f392-17-1

f212-17-0
f 234-8-5
f180-11-1
f392-17-1
f111-14-6
f1132-7-13



L. Schreurs
Wiemerink
Schoppers
Endeman

D. Blekers
Wr. Wannink
wed. Ikkink
A. Ikkink
saldo

Hier komt bij het buitenland dat op de oude zetbiigt f 42-12-8, saldo f 1175-0-5, cantoor en

f1-9-14
f 8-9-13
f1-3-0
f2-14-10
f2-0-4
f 0-15-8
f1-17-6

f1-14-8

f111-14-6

collecte f 993-6-0, over f 181-14-5.

1804.

Register varpaarden en relyqua van Stokkem over 1804.

Krooshoop
Meyers
J.H. Plasman
Hungerink
Hilbert
Nijhuis
Vruwink

B. Wennink
Haargeerts
Haar Jan
Wevers
Sch. Mensink
Brinkert
Wolbrink
Leferink
Kuipers
Kiviet
Weerds
Paschers
Leunk
saldo

Effink

Snellink
Lubbers

Jolink

G.J. Sligman
Kooyman

Harm Overbeek
Hendr. Overbeek
H. Landevers
B. Landevers
Kremers

f2-7-8
f2-12-0
f2-7-8
f7-13-0
f 2-4-8
f6-12-0
f4-13-8
f 4-9-0
f 4-9-0
f 4-10-8
f 4-9-0
f 4-9-0
f 2-6-0
f 4-9-0
f 6-12-0
f 2-10-8
f0-1-8
f 4-9-0
f0-3-0
f 4-10-8
f 75-18-0

f7-17-8
f6-13-8
f4-13-8
f4-7-8
f2-4-8
f2-4-8
f 2-10-8
f 2-4-8
f 2-4-8
f0-1-8
f 4-9-0

Leeftink
Loppink

Peters
Heuver
Alink
Kappen
Bosman
Nazelman

de Ziel

Westervlier

J. Roelofs

Jacob Alink

Brunshorst

B. ten Broeke

Nijland
Hesselink
Wannink
Ziggers
Fokkers
Rengerink
saldo

Voords
Meengs
Ikkink
Gelkink
Rensink
Wannink
Dijkink
Egbers
Koendrink
Greeven
Wansink

f 6-15-0
f 4-6-0
f 4-10-8
f 4-18-0
f2-4-8
f 4-6-0
f 4-12-0
f 4-10-8
f 4-6-0
f 4-6-0
f 4-6-0
f2-3-0
f2-3-0
f 4-6-0
f 2-6-0
f4-12-0
f 6-10-8
f 0-6-0
f 4-10-8
f7-4-0
f 83-1-8

f 4-12-0
f4-13-8
f 4-16-0
f 6-10-8
f4-7-8
f 4-9-0
f 6-9-0
f 4-10-8
f4-13-8
f2-3-0
f 4-9-0



Hoevink f 6-15-0 Smit Jan f4-12-0
Oolbrink f 6-13-8 Hulsbeeke f 0-3-0
Wennink f 4-10-8 D. Wevers f2-7-8
Hoestink f 4-15-0 Vennebeek f0-1-8
Rierink f 4-9-0 Kusbeld f 4-10-8
Letink f 4-9-0 Stoevebeld f 0-3-0
Hendr. Kooyer f4-9-0 Marsman f5-1-0
Roelvink f 4-16-8 Kloots f 4-10-8
saldo f 80-8-8 Wiemerink f4-12-0
Endeman f 0-4-8
saldo f 78-19-8
f 80-8-8
f 83-1-8
f 75-18-0
saldo f 318-7-8
Cantoor en collecte penn. met 1/10 verhoging 3}FBB
saldo f 15-2-0
1804.
Register vamgeslagt, gemaal en dienstb. geld van Stokkem over den jaare 1804 met 1/10
verhoging.
Krooshoop f 3-6-0 Leunk f13-5-2
Meyers f3-17-0 Leeftink f9-18-0
Veld Hendrik f1-5-5 Leppink f9-18-0
G. Plasman f 1-0-0 Peters f11-15-0
J.H. Plasman f 1-15-0 Heuver f 13-5-2
Hungerink f12-2-0 Alink f 5-15-0
Hilbert f3-17-0 Beltman f1-2-0
Nijhuis f11-0-0 Schreurs f2-1-13
Vruwink bet. f 0-0-0 Kappen f7-18-0
B. Wennink f 8-9-5 Bosman f11-11-0
Haargeerts f 8-9-5 Nazelman f11-0-0
Haar Jan f 8-9-5 Westervlier f14-7-2
Jan Wevers f 9-0-0 J. Roelofs f11-0-0
Brinkers f3-17-0 Hutten Jacob f4-11-5
Sch. Mensink f 10-15-0 Brunshors f 4-0-0
Kuipers f3-17-0 B. ten Broeke f12-2-0
H. Bazes f2-1-13 H. Wevers f0-11-0
Wolbrink f 11-0-0 H. Boswinkel f 1-5-5
Leferink bet. f 0-0-0 Nijland f3-2-11
Kieviet f2-1-13 Hesselink f5-10-0
Pascher f2-1-13 Sloot f 2-0-0
Weerds f11-13-0 Wannink f12-2-0
saldo f119-17-11 Ziggers f2-17-4
saldo f170-17-12



Fokkers
Rengerink
Effink
Snellink
Lubbers
Schottink
Jolink

J. ten Dam
Sligman
Kooiman
Jan Mensink
B. Landevers
Hermen Overbeek
L. Overbeek
J.H. Landevers
D. Hanzes
Kremers
Hoevink
Oolbrink
Wennink
Hoestink
Rierink
Letink

H. Kooyers
Roelvink
Voords
Meengs
saldo

1804.

f7-12-0
f11-2-0
f8-12-0
f11-10-0
f 10-0-0
f3-17-0
f6-12-0

f1-2-0

f 2-16-0
f 3-6-0

f 1-2-0

f1-5-5

f 4-0-0

f 3-4-0

f 4-0-0

f1-5-5

f 6-12-0
f 10-9-0
f13-5-2
f13-5-2
f13-5-2
f 4-6-0
f12-2-0
f 4-8-0
f13-5-2
f 9-16-15
f13-5-2
f 195-6-3

Ikkink
Gelkink
Rensink
Egbers
Groot Wannink
Koendrink
Greven
Wansink
Dijkink bet.
Smitjan
Hulsbeeke
Kloppers
Venebeek
D. Wevers
Stoevebeld
Kusbeld
B. Wannink
J. Schreurs
D. Blekers
Wiemerink
J. Leuvelink
Endeman
saldo

saldo

cantoor en collecte
saldo

f13-5-2
f13-5-2
f7-18-5
f 9-0-0
f13-5-2
f13-5-2
f 10-10-5
f11-17-0
f0-0-0
f 8-16-0
f1-19-10
f2-1-13
f1-2-0
f 4-0-0
f 2-5-5
f 9-10-5
f 6-12-0
f1-5-5
f1-5-5
f 7-14-0
f2-1-13
f1-16-5
f 142-15-15
f 195-6-3
f170-17-12
f119-17-11
f628-17-9
f611-15-10
f17-1-15

Dit is den breyf vampeer derelyqua van den jaar 1804 voor een somma at f 156-11-0,
verhuuging f 15-13-2, collecten f 8-12-2, same @-1%-4. Hyer moet toe betaalen als volgt.

Potman
Kleinpot
Dalewijk
Looker
Meenges
Koel Jan
Wiemerijk
Worsynk
Bekker
Immynk
Huysken
saldo

f3-3-0
f2-14-0
f6-3-0

f 5-14-0
f 0-5-0
f 2-19-0
f 6-12-0
f 6-0-0
f5-11-0
f 6-0-0

f 2-14-0
f47-15-0

Vrijlynk
Welmers
Oogens
Scholten
H. Nijhuys
J. Nijhuys
Scholman
Vinkers
Plasman
Wyssink

B. Wylbers
saldo

f 5-13-0
f5-12-0
f 5-18-0
f 6-5-0
f2-17-0
f 5-15-0
f 2-16-0
f 5-16-0
f 5-16-0
f 6-6-0
f 6-6-0
f 59-0-0



J.H. Wylbers f 2-18-0

Schurynk f5-9-0

Plegtink f5-12-0

Heer van Stuivelaar f 16-4-0

Stoevelman f 5-8-0

Hekhuys f 6-1-0

Flypsborg f 5-16-0

Koyer f3-1-0

Wellynk f 5-8-0 Die ladders hier bij

Poelink f6-1-0 11 f47-15-0
Eertink f 5-10-0 21 f 59-0-0
Scheeper f 3-2-0 31 f73-18-0
Kobbe f 3-8-0 saamen f 180-13-0
saldo f 73-18-0 dus rest hier f0-3-4
1804.

Dit is den bryf varland en beste van den jaar 1804 voor een somma at f 403-12-¥0uging f
f 22-2-0, same f 466-2-8. Hier mime betaalen als volgt.

40-7-14, coltier

Hans Jan f 3-0-0 Koel Jan f5-2-0
Potman f4-16-0 Wimmerink f 25-4-0
Klijnpot f 3-0-0 Worssink f 23-0-8
Koel Haremen f4-4-0 Bekker f13-2-8
Koel Garryt f 2-8-0 Vorsgesangh f4-10-0
Slag Garryt f 5-3-8 Velt Henderijk f 3-0-0
Kampert f5-3-8 Helle Berent f 3-18-0
Dalwijk f 20-0-8 Klijn Vrijlynk f 5-8-0
Looker f 18-18-8 Ymmink f21-19-8
Menges f 6-0-0 saldo f 105-4-8
saldo f72-14-0

Husken f5-12-0 Wyssink f23-12-0
Vrijlynk f14-3-8 B. Wylbers f12-10-0
Welmers f 7-10-0 J.H. Wylbers f11-15-0
Jan Sendink op Schurink f11-14-0
Welmers kamp f4-16-0 Plegtink f17-2-0
Onges f 9-6-0 Nijland f1-4-0
Klijn Onges f1-4-0 Thijyenk f9-0-0
Scholten f17-15-8 Warmelo f11-2-0
H. Nijhuis f 6-15-0 Slottes f10-10-8
J. Nijhuis f 8-15-8 Morssink f12-6-0
Scholman f1-4-0 Heer van Stoevelaar f 18-0-0
Vinkers f 20-8-0 Moettena f10-4-0
Plasman f21-12-0 Huften f1-4-0
saldo f119-1-8 voor hr v Stoevelaar f72-6-8

Tonni op de Hufte  f2-8-0
Tonis Koeldendiek f 2-2-0
saldo f 154-14-0



G. op de Wee
L. op de Wee
Flyppesborg
Koldenberg
Koeyer
Wellynk
Poelynk
Stoevelman
Hekhuis
Eertink
Scheper
saldo

De ladders hier bij

ogkhwnE

saldo

f 2-8-0
f1-16-0
f17-17-0
f 4-4-0
f 6-18-0
f 14-5-0
f21-12-0
f17-14-0
f21-6-0
f11-9-8
f7-14-8
f127-4-0

f72-14-0
f 105-4-8
f119-1-8
f 154-14-0
f127-4-0
f29-17-0

f 608-15-0

Kobbe

Jan Koeldendiek

f4-7-0
f1-4-0

Roelof Bars in de huttel-Q-

Jan Kastenberg

L. Fonsen
Mos Hendryck

Hessen Hendryk
Jan Oldenhof

Jan Kobben

Henderyk Reins

te Markelo:

Heylersieg
Brynkers
Jan Bartels

Eevert Wimniek

Snider Berent
in Elsen:
Meyer
Kruyddiek
saldo

f1-4-0
f1-4-0
f1-4-0

f 1-4-0

f 1-4-0

f 1-4-0
f 1-4-0

f 5-5-0
f 1-4-0

f 1-4-0
f 2-8-0

f 0-18-0

f 1-16-0
f 1-19-0
f29-17-0



